ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОПЬЕВСКОГО ПОССОВЕТА

РЕШЕНИЕ

  2022 года   п. Копьево        №

Об установлении базовой ставки платы за
наем жилых помещений на первичном рынке муниципального жилищного  фонда Копьевского поссовета

В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании пункта 34 части 1 статьи 26 Устава муниципального образования Копьевский поссовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия,
Совет депутатов Копьевского поссовета

РЕШИЛ:

1. Установить базовую ставку платы за наем жилых помещений на первичном рынке по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Копьевского поссовета в размере 41,56 рублей за 1 кв.м. общей площади жилого помещения.
2. Решение вступает в силу с 01 января  2022г. и подлежит официальному обнародованию (опубликованию).

Председатель Совета депутатов
Копьевского поссовета                                                       А.Н. Поляничко